
 

Zarządzenie nr 274/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 lipca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 1, art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923)

 zarządza się, co następuje:

 § 1. Zmienić w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych treść tabeli nr 1 w  
                     załączniku nr 1 do Regulaminu i nadać jej treść w załączniku do niniejszego zarządzenia.

         
             § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Czeladź

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14  lipca 2023r, z mocą obowiązująca od 01 stycznia  
                    2023r.

Zastępca Burmistrza
ds. Komunalnych

mgr Elżbieta Dmitruk



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do
                                                                                                                                                          Zarządzenia  nr 274/2023

Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia 14 lipca 2023 

Tabela nr 1.
Dofinansowanie do urlopu dla pracowników  

Wysokość średniego miesięcznego dochodu
brutto na osobę w rodzinie

Wysokość dofinansowania z ZFŚS.

do 3.490 zł 1700
Powyżej  3.490 zł  do 4.500 zł 1500
Powyżej  4.500 zł  do 5.500 zł 1300

Powyżej 5.500 zł  do 8.000 1000
Powyżej 8.000 zł 500


